Протокол
подведения итогов проведения общественного обсуждения
документа стратегического планирования

16.12.2020                                                                                                                     № 1
п. Пречистое

Присутствовали:

Агисова Э.Н. – главный специалист – ответственный секретарь ТКДН и ЗП;
Соколова С.А.  – главный специалист Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области;
	Власюк Л.П. – управляющий делами Администрации Первомайского муниципального района Ярославской области;

Повестка дня:
1.Подведение итогов проведения общественного обсуждения документа стратегического планирования – муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности на территории Первомайского муниципального района на 2021-2023годы».

Выступали:
Агисова Э.Н.: проект  постановления Администрации Первомайского муниципального района об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности на территории Первомайского муниципального района на 2021-2023 годы»  (далее – проект) был размещен для проведения общественного обсуждения в целях общественного контроля на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района по адресу:
http://pervomayadm.ru/obschestvennoe-obsuzhdenie-dokumentov-strategicheskogo-planirovaniya.html 03 декабря 2020 года

Срок проведения общественного обсуждения: с 04 декабря 2020 года по 15 декабря 2020 года

Результат общественного обсуждения:
[bookmark: _GoBack]По итогам общественного обсуждения замечаний и предложений участников общественного обсуждения не поступало.

Главный специалист –
ответственный секретарь ТКДН и ЗП                                                             Э.Н. Агисова